

## แบบสรุปการประมาณการเพื่อกำหนดเป็นราคากลางที่ใช้ในงานก่อสร้าง

วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอสว่างวีระวงศ์ จังหวัดอุบลราชธานี  
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 ชื่อสายทาง สายบ้านโคกสมบูรณ์ใน หมู่ที่ 2 - เชื่อมต่อดำบลุ่งมะแลง  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกสมบูรณ์ใน หมู่ที่ 2 ตำบลแก้งโดม อำเภอสว่างวีระวงศ์ จังหวัดอุบลราชธานี  
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 1,655.00 เมตร  
 หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีต 8,275.00 ตร.ม.  
 ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม. หรือตามสภาพพื้นที่  
 เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอสว่างวีระวงศ์ จังหวัดอุบลราชธานี แบบเลขที่ คสล. 01/2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน (บาท)	รวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	9,930	ตร.ม.	3.57	35,450.10	
2	งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีตหนา 0.05 ม.	413.75	ลบ.ม.	311.00	128,676.25	
3	งานผิวจราจรคอนกรีตหนา 0.15 ม.	8,275	ตร.ม.	335.00	2,772,125.00	
4	Expansion Joint (DB 12 mm. ยาว 0.50 m. @ 0.50 m.)	166	เมตร	27.000	4,468.50	
5	Contraction Joint (DB 12 mm. ยาว 0.50 m. @ 0.50 m.)	827.5	เมตร	17.00	14,067.50	
6	Longitudinal Joint (DB 12 mm. ยาว 0.50 m. @ 0.50 m.)	1,655	เมตร	17.00	28,135.00	
7	งานไหล่ทางลูกรัง	331	ลบ.ม.	182.00	60,242.00	
8	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (ท่อระบายน้ำ คสล.) - ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.40 ม.	11	เมตร	554.00	6,094.00	
รวมคำนวณต้นทุน					3,049,258.35	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งอำเภอสว่างวีระวงศ์ที่ 1062 /2561 ลงวันที่ 7 พฤษภาคม 2561

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวอรชร เตียงกุล)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายราวี แพทย์เพียร)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.แก้งโดม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไชโย จำปาเทศ)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชำนาญงาน อบต.แก้งโดม